TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

Đơn vị
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU TRÌNH
Về chương trình làm việc với …..
Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

Thực hiện kế hoạch hợp tác quốc tế năm học …..,  (Đơn vị) kính trình Ban Giám hiệu Nhà trường kế hoạch chuẩn bị và tổ chức chương trình làm việc với …… như sau:
1. Thời gian: …………………………………………………………………………………..
2. Địa điểm: …………………………………………………………………………………...
3. Thành phần:………………………………………………………………………………..
3.1. Chuyên gia quốc tế:………………………………………………………………………
3.2. Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương:
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
4. Công tác chuẩn bị:
+ Phòng QLKHCN&HTQT/Khoa/Bộ môn: Xây dựng chương trình làm việc.
+ Phòng Hành chính quản trị: Chuẩn bị hội trường, nước uống giữa giờ
+ Phòng VTTTB: Chuẩn bị máy chiếu, màn chiếu, loa, micro.

+ Phòng Công nghệ thông tin: Chụp ảnh, đưa tin
Phần xử lí của Lãnh đạo Trường

	.............................................................

.............................................................

............................................................
	Kính./.

Ngày         tháng         năm
Người trình

Nội dung chỉ đạo của Hiệu trưởng:

………………………………………………………………………..……………..

………………………………………………………………………………………

         Hiệu trưởng
	BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC VỚI CHUYÊN GIA QUỐC TẾ

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Đơn vị/
người phối hợp

   Hải Dương, ngày         tháng         năm

 Người lập chương trình

BM01.QT03.QLKHCNHTQT